
Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

I.
Smluvní strany

Střední průmyslová škola Třebíč
se sídlem: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
Zastoupená:
IČO: 666 10 702
DIČ: 0266610702

bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen „kupující“)

a

obchodní firma: Alfin Trading s.r.o.
Se sídlem: Nádražní 980, 675 71 Náměšt' nad Oslavou
Zastoupená:
IČO: 263 03 370
DIČ: CZ26303370
bankovní spojení:
č.ú.:
Zapsaná: u Krajského soudu v Brně, sp.Zn. C 42532
(dále jen „prodávající“)

II.
Předmět a účel smlouvy

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu 1 ks bateriového podlahového mycího
stroje S elektrickým pojezdem A8 EVO 66TA Lavorwash dle technické Specifikace
v příloze č. 1 této Smlouvy (da'le jen zařízení). Prodávající se Zavazuje na kupujícího
převést vlastnické právo k Zařízení Za podmínek uvedených v této smlouvě a kupující se
Zavazuje Zařízení za podmínek uvedených v této smlouvě převzít a Zaplatit Za ně
sjednanou kupní cenu.

Nedílnou součástí Zařízení je kompletní technická dokumentace kZaříZení a
příslušenství, a dále také technické podmínky v českém jazyce. Prodávající předá
kupujícímu další doklady doložené včeském jazyce: návody kobsluze a údržbě a
předávaci protokol (dodací list) vystavený prodávajícím. Předmětem smlouvy je také
doprava do místa určení, montáž, instalace, uvedení Zařízení do provozu, Zaškolení
obsluhy, odvoz a likvidace případného odpadu a následný Záruční servis.
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zařízení, je oprávněn
S ním bez omezení disponovat, a že Zařízení není Zatíženo jakýmikoliv právy třetích
osob, ani jinými právními nebo faktickými vadami.
Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zařízení nové, nerepasované a nepoužité, tj.
vyrobené nejdříve v roce 2016 bez vad v Souladu s ustanovením § 2161 ObčZ.

Strana 1



llI.
Povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje řádně dodat Zboží uvedené v čl. ll. smlouvy v termínu uvedeném
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
úkony související s dodáním Zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě
stanoveno jinak.

Kupující se zavazuje řádně dodané Zboží dle čl. ll. této smlouvy převzít a Zaplatit
sjednanou cenu.

Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v
termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání Zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
dodánízboží
Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo Způsobit zpoždění dodání Zboží. Kupující je povinen informovat
prodávajícího O všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání Zboží.

IV.
Doba a místo plnění

. Zařízení dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 30. listopadu
2017.

Kupující je povinen prodávajícímu oznámit, kdy bude Zařízení připraveno k předání a
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí Zařízení.

Současně sdodáním Zařízení, příslušenství a nářadí se prodávající zavazuje předat
kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání Zařízení (tj. doklady uvedené
v čl. ll.2 této smlouvy), případně i další doklady odpovídající platným právním předpisům.

Pokud prodávající nedodá zařízení ve stanovené lhůtě a rozsahu a nesplní technické
parametry, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit a to dle ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

Prodávající dodá zařízení kupujícímu na místo určené kupujícím na adresu: SPŠ Třebíč,
Manželů Curieových 734, 674 O1 Třebíč.

Při předání Zařízení kupujícímu a Zaškolení obsluhy v místě dodávky bude kupujícím po
úspěšné kontrole úplnosti a funkčnosti dodávky zařízení podepsán předávací protokol
(dodací list), jímž kupující zařízení převezme.

Veškeré předávací protokoly (dodací listy) Zpracuje prodávající.

V.
Cena plnění, platební podmínky, sankce

Kupní cena za zařízení včetně příslušenství dle čl. Il. této smlouvy a včetně tuzemského
záručního servisu a garancí je stanovena dohodou smluvních stran. Kupující se
zavazuje prodávajícímu Za Zařízení zaplatit celkovou nejvýše přípustnou kupní cenu ve
výši 145 000 Kč, slovy jednostočtyřicetpěttisíc CZK). V této ceně jsou zahrnuty veškeré

Kupní smlouva strana 2



10.

11.

12.

náklady prodávajícího související s dodáním Zboží (např. DPH, náklady na dopravu do
místa plnění, clo, Zaškolení, pojištění po dobu dopravy, apod.)

Kupující neposkytuje zálohy.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí Zařízení vč.
Souvisejících služeb.

Cenu uhradí kupující na Základě faktury vystavené prodávajícím po řádném
a včasném předání a převzetí zařízení v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou

` smluvních stran Stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícím.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Kupující si
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením
faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
Úhrada Za plnění Ztéto smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn Způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) Zákona č.
235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon o
DPH).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení § 109 Odst. 3 Zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující
uhradí DPH Za Zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Takto provedená
úhrada je považována Za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH
fakturované prodávajícím.
V případě prodlení kupujícího se Zaplacením faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat
kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z neuhrazené částky Za každý den prodlení.
Úrok Z prodlení je splatný do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování úroku Z prodlení
kupujícímu.

V případě prodlení prodávajícího S dodáním a instalací Zařízení je kupující oprávněn
vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny Za každý
den prodlení.

V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. Vl. odst. 8 Si smluvní Strany
sjednávají Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové kupní ceny Za každý den prodlení.

Vpřípadě že pro odstranění vad jsou dostupné náhradní díly ve skladu výrobce a
odstranění vady trvá déle než 10 kalendářních dní, je kupující oprávněn požadovat po
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,01% Z celkové kupní ceny Zařízení Za každý den
prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování. Oprávněná smluvní
strana nemá právo na náhradu škody vzniklé Z porušení povinnosti, ke které se smluvní
pokuta vztahuje.

Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut Za Zcela přiměřené.

Kupní Smlouva strana 3



10.

11.

VI.
Záruka a záruční servis

Na Zařízení a přislušenství poskytuje prodávající Záruku 24 měsíců od data převzetí
zařízení a příslušenství, které bude uvedeno v předávacim protokolu (dodacím listu).

Záruka se vztahuje na veškeré vady materiálu, provedení a funkční vady, poškození při
dopravě a přemístění na místo určení u kupujícího a instalaci Zařízení provedené
pracovníky prodávajícího a na soulad faktického provedeni a parametrů Zařízení s
platnými předpisy a dokumentací Zařízení.

Podmínkou platnosti záruky pro takové součásti zařízení, kterých Se týká provádění
údržby v souladu s návodem k obsluze, je provádění této údržby obsluhou stroje.

V případě vady na Zařízení, kupující o tomto uvědomí prodávajícího telefonicky a
následně písemnou formou. V oznámení popiše kupující vzniklou vadu.

V případě, že vada je takového charakteru, že ji nelze odstranit opravou na místě, může
být Záruční oprava provedena formou bezplatné výměny za stroj (přislušenství) stejného
typu a parametrů nebo opravou v servisní organizaci prodávajícího: v takových případech
dopravu Zařízení a opětovné umístění a zprovoznění u kupujícího Zajistí prodávající na
své náklady.

Věc je vadná, nemá-li všechny smluvené náležitosti a vlastnosti. Za vadu Se považuje
také plnění jiné věci. Vadou je také vada v dokladech nutných pro užívání věci.

Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího Za vady Zboží a ze Záruky za
jakost Zboží, Se až do odstranění vady do Záruční doby nepočítá.

Prodávající garantuje poskytnutí Servisní asistence během pracovních dní (reakce na
reklamaci, případné vyslání techniků) v Záruční době do 48 hodin od písemného
nahlášení Závady do sídla prodávajícího. Kupující je povinen podrobně popsat rozsah
anebo příznak poruchy.
V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu Zařízení, nebo vadu na
kterou se vztahuje Záruka Za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vady,
je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady
prodávajícího.

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti
s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady Zboží a Ze Záruky Za jakost
Zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dní od
doručení této výzvy.

VII.
Pojištění

Prodávající se Zavazuje, že po dobu dopravy Zařízení do mista plnění bude mít
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou vsouvislosti sdopravou a
manipulací předmětu plnění dle této smlouvy, přičemž výše pojištění musí odpovídat
minimálně hodnotě předmětu této smlouvy.

Kupní smlouva strana 4



10.

VIII.
Trvání Smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních Stran.
Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá Zařízení V termínu
sjednaném včlánku IV. této smlouvy nebo Vkvalitě dle této smlouvy. Odstoupení
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného
Vyhotovení druhé smluvní straně.

Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno
prodávajícímu.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami
na straně prodávajícího: .

na straně kupujícího:

Práva a povinnosti smluvních stran, neupravená touto smlouvou, se řídí podle Zákona č.
89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání odpovědných Zástupcù obou Smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění vinformačním sytému veřejné správy - Registru
smluv.

Veškeré Změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět písemnými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost celé
smlouvy.

Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejich příloh, Změn a
dodatků bude uveřejněna na Portále příspěvkových organizací vsouladu pravidly
Zřizovatele Kraje Vysočina. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Technická
specifikace".

Obě smluvní strany výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Kupující a prodávající prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, že byla
sepsána po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojuji Zástupci smluvních Stran své podpisy.
Nastanou-Ii u některé Ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání Zástupcù oprávněných k podpisu smlouvy.
Prodávající prohlašuje, Že se nédopustil v souvislosti s uzavřením této smlouvy sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo Zákonu nebo
dobrým mravům nebo by Zákon obcházelo.

Kupní Smlouva Strana 5



'"'Q

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis..

Příloha č.1 Technická specifikace Zařízení

ľx

l'ťží'ëfÉž.-d 2"“4 4M'ne

Za prodávajícího: Za kupujícího:
` ` `

Kupní smlouva strana 6



Bateriový podlahový mycí Stroj S elektrickým
pojezdem A8 EVO 66TA Lavorwash

Popis stroje

Volitelné příslušenství
ı 2x baterie Pb obj. č. 0.107.0002

Baterie 24 V (2x 12V/ 105Ah GEL)
Nabíječka 24V/ 12A
Elektrický pohon pojezdu S regulací
Mycí kartáč 2 x ø 330 mm
Přední a Zadní guma sušící lišty
Automatické dávkování Saponátu
Automatický zdvih/spoštění kartáčů
Produkt ECO ENERGY
Velmi tichý chod Stroje
Ukazatel nabytí baterie
Snadný přístup a Snadná výměna komponentů
Jednoduchá obsluha
Recirkulační nádrž
Plovoucí uložení mycí hlavy
Rychlé upínání kartáčů
Otáčení na malém prostoru-kolem Středu podélné osy
Konstantní přítlak kartáče na podlahu

Technické parametry
Napájecí napětí 24 V=
Záběr mycího kartáče 660 mm
Šířka Sušíøn' lišty 800 mxn
Doporučený max. hodinový výkon 2640 m2/h0d
Objem nádrže detergentu 55 lt
Objem recirkulační nádrže 55-65 lt
Posuv Stroje elektrický pojezd
Otáčky mycího kartáče / přítlak kartáče 150 ot/min, 40kg
Výkon motoru kartáče 750 W
Sací podtlak / výkon motoru sání 1280 mmH20/ 370 W
Rozměry 128x71x106 cm
Váha 130 kg vč. baterie

/7~/ '
/111 ÓČ/ë (1,7




